2025年 1月 20日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

長谷川惠一プロデュース アスリートが本気で作った

健康的で美味しいプロテイン発売

 株式会社ジェリービーンズグループ（本社：東京都台東区、代表取締役：宮﨑 明、以下ジ

ェリービーンズ）は、当社のアドバイザーである５代目バチェラー長谷川惠一さんと協業で

開発したプロテインを発売いたしますのでお知らせいたします。

１．商品について

アドバイザーの長谷川惠一さんは、幅広く活動される中、３人制プロバスケットボール選

手でもあり、現役のアスリートです。その長谷川惠一さんと共同で「アスリートが本気で作

った健康的で美味しいプロテイン」をテーマにプロテインを開発いたしました。

■開発への思い

日本人の７割程度が 1日の目標量を摂取できていないといわれるタンパク質。

20代〜30代女性はダイエットなどで、特に不足がちになることも。

タンパク質は筋肉だけでなく肌や髪を作るものだから、美や健康を意識する方に必須の栄

養素です。だから、私たちはとことん飲みやすくて、おいしいキウイとヨーグルト 2つのフ

レーバーでプロテインをつくりました。「朝ごはん」「間食」「お夜食代わり」にタンパク質を

カラダにちょい足しができちゃいます。どんなモノから飲み始めればいいか分からないプロ

テイン初心者の皆さま、JBSプロテインをぜひお試しください。

■長谷川惠一さんコメント

プロテインと言うと一般的にはマッチョにな

りたい人が飲むものだと思われる方も多いで

すが、ダイエットなどの美容目的にもとても

効果的です。美味しくなければ継続できない

ものだと思うので、しっかり味にもこだわり

ました。このプロテインが多くの方へ健康的

な生活の手助けになるように、そんな思いを

込めて開発しました。

■商品詳細について

 商品名：JELLY BEANS ソイプロテイン ヨーグルト味

内容量：450g

希望小売価格：7,500 円（税込）

 商品特徴：毎日飲んでも飽きないヨーグルト味です。

朝食のお供や運動後の栄養補強に最適です。

 商品名：JELLY BEANS ホエイプロテイン キウイフルーツ味

内容量：450g

希望小売価格：7,500 円（税込）

 商品特徴：爽やかな酸味が特徴。この一杯で毎日のプロテイン

補給がただの習慣ではなく楽しみに変わります

■商品紹介ページ

https://www.jelly-beans-group.co.jp/protein/

２．販売について

販売は ECサイト経由で行います。現在予定する販売サイトは下記の通りです。

ネットプライス（https://netprice.jp）

Otameshi（https://www.otame4.jp/）

Vポイント x エコセレクト（https://t-eco.tsite.jp/）

Sponsors ショッピング（https://sponsors-shopping.com/）

OKWAVE ショッピング（https://okwave-shopping.jp/）

MAGMAGショッピング（https://mag2-shopping.com/）

以上

https://www.jelly-beans-group.co.jp/protein/
https://netprice.jp/
https://www.otame4.jp/
https://t-eco.tsite.jp/
https://sponsors-shopping.com/
https://okwave-shopping.jp/
https://mag2-shopping.com/